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P14 體育

英超新
球季月中開
鑼 ， Opta
超級電腦已
經作出季前
預測，認為

冠軍爭霸不出利物浦、阿仙奴同曼城3
強。不過相比之下曼城機會較低，紅軍奪
冠機率達 28.5%排第一，阿仙奴就有
24.3%機會，而曼城就只得18.8%。
Opta這個預測是將球季模擬進行一

萬次，從而得出各隊奪冠機率同排名，除
上述3隊外，其餘球隊奪冠率只得個位
數，排第4位的車路士只有8.4%，維拉及

紐卡素為5.1%，第7至9位的水晶宮、白
禮頓及般尼茅夫，則各有2.9%。至於包
括曼聯及熱刺在內的其餘11隊，奪冠率
不足1%，當中曼聯排名12只有0.6%，
而排14的熱刺更只有0.3%，即使前者增
兵、後者換帥，仍然未獲Opta青睞。至
於 3支從英冠升班球隊，則排在最後3
名。
Opta的英超20隊最終排名順序為：

利物浦、阿仙奴、曼城、車路士、阿士東
維拉、紐卡素、水晶宮、白禮頓、般尼茅
夫、賓福特、諾定咸森林、曼聯、愛華
頓、熱刺、富咸、韋斯咸、狼隊、般尼、
列斯聯及新特蘭。

馬會編號
FB4071
FB4072
FB4172*
FB4078
FB4102
FB4076
FB4077
FB4173*
FB4079
FB4082
FB4087
FB4086
FB4085

開賽時間
周五6:30pm
周五6:30pm
周五10:00pm
周五11:00pm
周六12:00am
周六12:30am
周六12:30am
周六1:00am
周六1:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am

賽事
韓職
韓職
國際賽
芬超
女瑞超
德乙
德乙
國際賽
俄超
荷甲
荷乙
荷乙
荷乙

主隊
(4)
(1)
(36)
(1)
(7)
(16)
(11)
(88)
(11)
(11)
(6)
(9)
(5)

FC首爾
全北汽車
阿爾及利亞
國際杜古
洛辛加特女足
紐倫堡

普斯辛蒙斯達
烏干達

馬哈奇卡拉戴拿模
幸運薛達
迪加史卓普
丹保殊
多德勒支

主
1.27
1.44
1.79
1.29
2.9
2.66
3.1
2.09
2.14
2.56
1.37
1.64
2.6

和
4.65
4
2.9
4.6
3.2
3.35
3.35
2.66
2.95
3.35
4.5
3.65
3.45

客
7.5
5.3
4.35
7
2.06
2.18
1.95
3.6
3.05
2.25
5.5
4
2.18

客隊
(12)
(11)
(56)
(11)
(3)
(2)
(5)
(81)
(8)
(7)
(14)
(17)
(3)

FC大邱
FC安養
南非
AC奧盧
馬模女足
達斯泰特
柏達邦
畿內亞

阿克隆陶爾亞蒂
伊高斯
芬洛

阿積士青年隊
甘堡爾

直播

beIN SPORTS
beIN SPORTS

馬會編號
FB4084
FB4088
FB4073
FB4090
FB4083
FB4089
FB4074
FB4075
FB4081
FB4080
FB4092
FB4091

開賽時間
周六2:00am
周六2:00am
周六2:45am
周六2:57am
周六3:00am
周六3:15am
周六5:58am
周六7:58am
周六8:13am
周六9:00am
周六9:00am
周六11:00am

賽事
荷乙
荷乙
比甲
智甲
英冠
葡超
阿甲
阿甲
阿甲
墨甲
墨甲
墨超

主隊
(11)
(16)
(3)
(4)
(甲1)
(9)
(8)
(16)
(15)
(8)
(15)
(4)

FC燕豪芬
奧斯
聖圖爾登
柏利斯天奴
伯明翰

AC卡薩比亞
堤格雷
紐維爾舊生
拉魯斯
薩卡特卡斯
雲拿度斯
堤格雷斯

主
1.54
2.29
1.72
1.51
2.27
9
2.68
2.21
1.93
1.28
1.71
1.29

和
3.7
3.4
3.5
3.7
3.05
4.9
2.41
2.68
2.68
4.35
3.55
4.35

客
4.7
2.49
3.75
5
2.74
1.22
2.9
3.25
4.15
8
3.75
7.75

客隊
(19)
(15)
(11)
(16)
(超19)
(1)
(7)
(18)
(29)
(12)
(2)
(14)

烏德勒支青年隊
馬斯特里赫特

丹達
伊基克
葉士域治
士砵亭
颶風隊

CA科爾多瓦中央
泰拿尼斯
多拉多斯
塔巴迪奧
普埃布拉

直播

DAZN

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

重心推介
讓球
［-1］ 客勝

Opta睇死曼聯熱刺
紅軍再壓兵工廠

英冠本周開鑼，今夜揭幕戰上演獨腳戲，由
升班馬上屆英乙冠軍伯明翰，主場對剛於英超降
班的葉士域治。伯明翰雖然越兩級挑戰，不過球
隊主場長期不敗，升班後亦積極增兵，足以拉近
與流失主力的葉士域治差距，建議博兩軍和氣收
場。（myTV Super周六3:00am直播）
兩軍雖然在上季相差兩班，但在前季也同是

英冠球隊。上季降落英甲的伯明翰立即奪冠回
升，而且全季主場保持不敗。若計算該隊主場的
聯賽成績，已經保持16個月25場不敗，上次輸波
要追溯到去年4月不敵卡迪夫城。球隊今夏亦買入
前些路迪日本國腳射手古橋亨梧、及德甲雲達不
來梅前線領袖杜克舒，戰力大為提升；葉士域治
降班後，先有國腳射手利安戴納轉投車路士，再
有主力中場森姆摩斯赴卡塔爾掘金，球隊近11場
聯賽作客只曾一勝，但上季尾亦有賽和森林、車
路士及愛華頓戰績，可以再追和波。

伯明翰越兩級 揭幕戰和氣開葉

重心推介
主客和 和

英超下星期就開鑼，今個禮拜日首先排演社區
盾，由上屆足總盃冠軍水晶宮，於溫布萊球
場挑戰英超冠軍利物浦。兩軍實力本來就有
一段差距，何況紅軍在今夏轉會窗成為全球
花費最高球會，引入多名猛將提升實力，加
上熱身賽表現不斷進步，力足擊敗今夏花費排
英超第2低的社區盾新丁水晶宮，利物浦讓一球
都信上盤。（NOW 621台周日10:00pm直播）

兩軍在社區盾的歷史往績已經完全
沒有可比性，利物浦是歷來成績

第 3好球隊，共 24 次參加這項季前
賽，贏得16次冠軍，次數僅居曼聯及
阿仙奴之後。踏入2000年後已曾3度
捧盃，最近一次在2022年以3:1擊敗曼
城。球隊在今夏花費逾3億歐元增兵，
到目前為止仍壓倒另外兩支英超豪客車
路士及阿仙奴，成為全球冠軍。包括以
破英超轉會費紀錄收購利華古遜德國中
場明星科利安華迪斯、9,500萬歐元買
入法蘭克福前鋒伊傑迪基、尚有樸茨茅
夫左閘卻基斯、利華古遜右閘費林邦、
華倫西亞門將馬馬達舒維尼等，除足以
抵消阿歷山大阿諾特、路易斯迪亞斯、
查洛爾昆沙及基拿靴離隊損失外，各線
實力都有進一步增強。現時紅軍仍努力
追逐紐卡素強鋒阿歷山大伊沙克及巴黎
聖日耳門前鋒巴高拿等巨星，足見球隊
求圓滿陣容的決心！

華迪斯加盟 提升級數

除增兵工作做得好外，紅軍在季前
熱身賽亦表現出色，至今6戰5勝1負

共 轟 入
20 球，唯
一敗仗在香港
以輪換陣容 2:4
不敵AC米蘭。
領隊史諾亦盛讚球
隊不斷進步並糾正問
題，尤其新
兵科利安華
迪斯對提升
中場級數有明
顯幫助，整體狀態
已經及鋒而試。
水晶宮上屆創會119

年來首捧英足盃，得以史上首次參加社
區盾比賽，不過球隊在上屆英超只排名
12，整體實力無法與紅軍相提並論。而
且今夏增兵工作差強人意，迄今僅花了
230萬歐元買入阿積士左閘波拿蘇沙，
暫時花費在英超排尾二，只比富咸多。
球隊季前熱身賽亦踢得較少，只踢過4
場，上周面對德甲下游奧格斯堡亦要輸
波，以目前人腳及狀態，難抗強勢紅
軍。

利物浦

強勢迎
新季

周日社區盾 追打水晶宮

■阿仙奴領隊阿迪達，求
神拜佛都望Opta估錯。
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